smlouvy.  

2. Protokolárním předáním a převzetím díla, všech jeho částí, bez vad a nedodělků 
objednateli vzniká nárok zhotovitele na vystavení a úhradu faktury. 

IV. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena za dílo se ujednává ve výši 131000  Kč (slovy: jedno sto třicet jeden tisíc korun 

českých) bez DPH. K této částce bude připočtena DPH v zákonné výši. Rozpočet 
ujednané ceny je podán Přílohou č. 3, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
Cena bude hrazena následovně: 

- Objednatel poskytne dodavateli zálohu ve výši 50 procent z celkové ceny díla